
Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales 
      

Consejo Directivo 
 

 
 
     Comodoro Rivadavia,  16  de mayo de 2011. 
 
 
VISTO:  
 La nota presentada por la Sra. Directora del Departamento Docente de 
la Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales   y;   
 
 
CONSIDERANDO: 
  
 Que en dicha nota informa sobre la renovación de designaciones de 
docentes y auxiliares de la Comodoro Rivadavia; 
 Que es necesario dar curso administrativo a tales observaciones; 
 Que el tema fue aprobado por  unanimidad de los presentes en  la IIº 
sesión ordinaria de este Cuerpo de los días 12 y 13  de  mes de mayo ppdo. 
 
POR ELLO: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES  Y 
CIENCIAS SOCIALES 

      
RESUELVE 

 
Art.1º) Renovar, los concursos a los docentes que se detallan en el anexo de la 
presente resolución. 
Art. 2º) Regístrese, notifíquese y cumplido ARCHIVESE.-  
 
Resolución CDFHCS  Nº  094/2011  
 
 
Mmg. 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 



Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales 
      

Consejo Directivo 
 

 
 
Resol. CDFHCS  Nº  094 /11  
 

 
ANEXO - SEDE COMODORO RIVADAVIA  

 
 
 
-BONINI Elsa Noemí-   Diseño y Evaluación Curricular (Cs.Educ.) ASOC- SE 
Renovación: 23/04/2011 al 23/04/2018 
 
 
-DOMINGUEZ, Dolores-   Metodología y Práctica de la Enseñanza (Cs.Educ.) ADJ- SE  
Renovación: 23/04/2011 al 23/04/2018 
 
 
-MALBOS, Beatriz-   Pedagogía ( Cs.Educ.) ADJ- SE  Renovación: 23/04/2011 al 
23/04/2018 
 
 
-VALENTE, Gilda- Educación Especial   (Cs.Educ. )  JTP- Simple  Renovación 
(16/05/2011 al 16/05/2014) 
 
 

= = = = = = = = = = =  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


